

Ref: FOI/CAD/ID 3310

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane, Maidstone  
Kent, ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

17 May 2016

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to the number of theatres within the Trust and the type of operating table used.

1. *What type of operating table is used in the theatres within the Trust (i.e. OSI/Jackson Table, Allen Table etc...)?*
2. *How many theatres are there at each of the hospitals within the trust?*

1.  
Eshmann  
Berchtold  
Brumaba ophthalmic operating trolleys  
UFSK ophthalmic operating trolleys  
Blue rockmed ophthalmic operating trolleys

2.  
Tunbridge Wells Hospital:  
8 theatres main block  
2 maternity  
1 ophthalmic suite  
Total - 11  
Maidstone Hospital:  
4 theatres main block  
2 EEMU  
2 MSSU  
1 oncology  
1 CPU  
Total - 10  
Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust - 21 theatres.